ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Định, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc chấm dứt thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Hai.

Địa chỉ: Thôn Hải Bắc, xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn.

Thời gian qua, UBND tỉnh liên tục nhận được đơn của bà khiếu nại yêu

cầu bồi thường toàn bộ 2.046,7m
2
 đất bị thu hồi; yêu cầu nâng giá trị bồi thường

đất nông nghiệp; hỗ trợ ổn định đời sống, chuyển đổi nghề, tạo việc làm và giao

đất tái định cư cho gia đình bà do giải phóng mặt bằng để xây dựng Khu Du lịch

Dviews Resort thuộc Khu kinh tế Nhơn Hội.

Căn cứ Điều 11 của Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11

năm 2011; Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 18 tháng 5 năm 2012 của Thủ tướng

Chính phủ; Văn bản số 8061/VPCP-KNTN ngày 10 tháng 10 năm 2012 của Văn

phòng Chính phủ thông báo ý kiến của Thủ tướng Chính phủ về việc chấm dứt

khiếu nại và chấm dứt các loại đơn đã giải quyết hết thẩm quyền; Công văn số

2695/TTCP-VP ngày 19 tháng 10 năm 2012 của Thanh tra Chính phủ về việc

hướng dẫn thông báo chấm dứt giải quyết khiếu nại, tố cáo sau rà soát theo kế

hoạch số 1130/KH-TTCP.

Sau khi xem xét hồ sơ vụ việc và kết quả kiểm tra, rà soát của Thanh tra

tỉnh tại Văn bản số 153/TTT-P3 ngày 20/3/2020, nhận thấy: Nội dung khiếu nại

của bà Nguyễn Thị Hai đã được Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết khiếu nại lần

đầu tại Quyết định số 1440/QĐ-UBND ngày 25/4/2017 và Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường giải quyết khiếu nại lần hai tại Quyết định số 2844/QĐ-

BTNMT ngày 14/11/2017 có hiệu lực pháp luật. Trường hợp bà Nguyễn Thị Hai

không đồng ý với kết quả giải quyết nêu trên có quyền khởi kiện vụ án hành chính

ra Tòa án theo quy định của pháp luật.

UBND tỉnh thông báo kể từ ngày ban hành Văn bản này, các cơ quan

hành chính Nhà nước của tỉnh không thụ lý giải quyết đối với khiếu nại nêu trên

của bà Nguyễn Thị Hai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban QL Khu kinh tế tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, K6, HSVV-TD (15b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T16:24:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T08:48:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-31T11:12:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T16:17:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T16:17:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T16:17:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T16:17:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!